
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова» 

 

 

П Р И К А З 

 

от  15.12.2023              № 594 

Об организации и проведении 

итогового              собеседования  

по русскому  языку    в 9-х классах 

в МБОУ «ООШ № 3 им. П.И. Ефимова»  

в 2024 году  

 

         На основании приказа Управления образования Администрации Осинниковского 

городского округа от 07.12.2023 г.  № 633 «Об организации и проведении итогового             

собеседования по русскому  языку    в 9-х классах в Осинниковском городском округе в 

2024 году» 

 

Приказываю: 

1. Заместителю директора по УВР Вознюк Т.А.: 

1.1. Довести приказ Министерства образования Кузбасса №3857 от 10.11.2023 года до 

обучающихся, их родителей (законных представителей), педагогов. 

1.2. Обеспечить проведение разъяснительной работы с обучающимися, их родителями 

(законными представителями) о процедуре проведения итогового собеседования по 

русскому языку. 

1.3. Утвердить персональные списки специалистов, привлекаемых к проведению 

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах в 2023 году до 20.01.2024  

и выслать на электронный адрес Управления образования (Приложение 1). 

1.4. Организовать передачу материалов итогового собеседования по русскому языку в 

Управление образования. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                     Дунина Г.С. 

МБОУ «ООШ №3 им. П.И. Ефимова»    

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

Эксперты Учитель-

собеседник 

Организаторы 

вне аудитории 

Технические 

специалисты 

Ответственный 

за печать 

материалов 

Козлова В.Б. Кузнецова И.Ф. Мотлохова Е.Е. Стрельникова 

О.Н. 

Козлова И.С. 

Зинина Е.А. Сухачева Н.В. Тинникова О.В. Дерюгина Т.В.  

Наземкина Д.А. Филиппова А.В. Заболотная 

Ю.А. 

  

 Рябова А.А.    

 Иванова О.Е.    

 Однаралова 

А.С. 

   

                      

 


		2023-12-20T14:19:32+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.И. ЕФИМОВА"




